

附件7:

深圳市管道天然气居民用气情况调查表

序号	月均用气量	夏季月均用气情况（5月—10月）						冬季月均用气情况（11月—4月）					
		户数	比例（%）	累计比例（%）	气量（立方米）	比例（%）	累计比例（%）	户数	比例（%）	累计比例（%）	气量（立方米）	比例（%）	累计比例（%）
1	0方	97,670.00	6.74%	6.74%				92,860.00	6.48%	6.48%			
2	1-5（含5方后同）	283,752.00	19.58%	26.33%	4,481,845.00	3.82%	3.82%	181,090.00	12.65%	19.13%	2,880,507.00	1.80%	1.80%
3	6-10方	290,302.00	20.04%	46.36%	13,193,948.00	11.25%	15.07%	212,548.00	14.84%	33.98%	9,714,737.00	6.06%	7.86%
4	10-15方	262,994.00	18.15%	64.52%	19,727,816.00	16.81%	31.88%	215,425.00	15.04%	49.02%	16,238,223.38	10.13%	17.99%
5	15-20方	196,085.00	13.53%	78.05%	20,492,729.00	17.47%	49.35%	195,102.00	13.63%	62.64%	20,504,656.00	12.79%	30.79%
6	20-25方	126,908.00	8.76%	86.81%	17,043,004.00	14.53%	63.87%	157,076.00	10.97%	73.61%	21,180,639.00	13.22%	44.00%
7	25-30方	76,103.00	5.25%	92.06%	12,497,116.29	10.65%	74.53%	117,270.00	8.19%	81.80%	19,305,712.00	12.05%	56.05%
8	30-35方	44,365.00	3.06%	95.12%	8,612,867.00	7.34%	81.87%	82,111.00	5.73%	87.54%	15,975,980.00	9.97%	66.02%
9	35-40方	25,766.00	1.78%	96.90%	5,776,129.00	4.92%	86.79%	56,042.00	3.91%	91.45%	12,585,290.40	7.85%	73.87%
10	40-45方	14,964.00	1.03%	97.93%	3,804,493.00	3.24%	90.03%	37,149.00	2.59%	94.05%	9,456,099.00	5.90%	79.77%
11	45-50方	9,151.00	0.63%	98.57%	2,601,333.00	2.22%	92.25%	25,197.00	1.76%	95.81%	7,169,800.30	4.47%	84.24%
12	50方以上	20,769.00	1.43%	100.00%	9,092,891.00	7.75%	100.00%	60,059.00	4.19%	100.00%	25,252,949.00	15.76%	100.00%
13	合计	1,448,829.00	100.00%		117,324,171.29	100.00%		1,431,929.00	100.00%		160,264,593.08	100.00%	